DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14772 2026-02-09 NOTA DE PEDIDO 14772

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.640
$0
$35.652
$0

$223.292

SON: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1034 AGENDA PERMANENTE A5 (196 HOJAS) 60G 14,8x21CM 6 PZA $3.090 0% $18.540

SK-BZ1012 AGENDA PERMANENTE A5 (184 HOJAS) 70GR 6 PZA $2.440 0% $14.640